

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОКК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
организация, адрес, телефон, факс
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4
наименование, адрес

Код	
Форма по ОКУД	0322001
по ОКПО	-
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП4
	дата 21.11.2023
Дополнительное соглашение	номер 6
	дата 01.10.2024г.
Вид операции	

Дополнительное соглашение

Номер документа
6

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
15.10.2024	02.10.2024	15.10.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		30 301 842,91	30 301 842,91	12 265,70
1	по Акту № 1 от 20.03.2024		24 583 164,74	24 583 164,74	
2	по Акту № 2 от 02.05.2024 г.		1 404 090,00	1 404 090,00	
3	по Акту № 3 от 23.05.2024 г.		1 591 430,06	1 591 430,06	
4	по Акту № 4 от 20.06.2024 г.		414 184,00	414 184,00	
5	по Акту № 5 от 01.10.2024 г.		2 296 708,41	2 296 708,41	
6	по Акту № 6 от 15.10.2024 г.		12 265,70	12 265,70	12 265,70
	Итого				12 265,70
	Сумма НДС 20%				2 453,14
	ВСЕГО с учетом НДС 20%				14 718,84
	Зачет аванса с учетом НДС 20%				0,00
	Итого к оплате:				14 718,84

Субподрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «Центрис»
должность

Подрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК»
должность

подпись

С.А. Ажнов
расшифровка подписи

подпись

Е.А. Бусел
расшифровка подписи



Инвестор:
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОКК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о.
Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Код	322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП4
Дополнительное соглашение	номер 6
	дата 01.10.2024г.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
6	15.10.2024	с 02.10.2024	по 15.10.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 36 362 211,49 руб. НДС 20% 6 060 368,58

Номер		Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		130-23-AC2								
1	25	Окраска колонн сборочного и сварочного пролетов, окраска кран-балок								
2	26	Обеспыливание поверхности (продувка) колонн		м2	11,30	50,00	565,00	0,00	0,00	565,00
3	27	Грунтовка		м2	11,30	75,00	847,50	35,73	403,75	1 251,25
4	28	Акриловая краска в 2 слоя(цвет оранжевый)		м2	11,30	297,23	3 358,70	627,50	7 090,75	10 449,45
		Итого без НДС 20%								12 285,70
		НДС 20%								2 453,14
		Итого с НДС 20%								14 718,84

Сдал:

Генеральный директор

(должность)



С.А. Ажнов
(подпись) (расшифровка подписи)
Е.А. Бусеп
(подпись) (расшифровка подписи)

Принял:

Генеральный директор

(должность)



Сделано